
○　意見募集期間

令和６年10月28日（月曜日）～令和６年11月26日（火曜日）

○　意見募集の結果

　　　　　　　

意見提出件数  １件

意見提出者数　１人

○　意見内容及び意見の反映状況

　・　意見内容の概要

件数

0件

1件

1件

　・　意見の反映状況

件数

1件

0件

0件

0件

0件

1件

２　時点修正に関する意見

Ｃ　今後の取組において参考にするもの

Ｄ　計画に反映できないもの

Ｅ　その他（質問など）

合　　　　計

合　　　　計

区　　　　分

Ａ　計画に反映させたもの

Ｂ　意見の趣旨が既に現行計画に盛り込まれているもの

「神奈川県石油コンビナート等防災計画(修正素案)」に関する提出意見及びこれに対する県の考え方

県 民 意 見 整 理 台 帳

区　　　　分

１　権限移譲に伴う修正に関する意見

1



整理
番号

意見内容
区分 意見の要旨

反映
区分

県の考え方（案）

1 2

計画に掲載する「地区別特定事業所立地概況
図」を、最新の図に更新すべき

A

「地区別特定事業所立地概況図」は最新のもの（令和6年4
月1日現在）に更新します。
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